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ALLEGATO A

Elenco dei Medici di Bordo Abilitati che hanno partecipato alla revisione degli attestati
indetta con Decreto dirigenziale 14 novembre 2014

Cognome Nome luogo di nascita data di nascita
ABRAMI Fiamma Firenze 30/11/1977
ADAMO Mario Pachino (Siracusa) 24/09/1959
AGRESTA Ferdinando Benevento 10/09/1963
ANDREIS Alfredo Montegallo (AP) 28/08/1968
ANSELMO Teresa Palermo 23/09/1967
BARAGATTI  Emanuela Roma 04/09/1961
BARTOLOTTA Fiﬁppo Carini (PA) 03/11/1974
BAUDO Andrea Genova 23/04/1962
BIANCO Vincenzo Napoli 10/04/1975
BOATO Giuseppe Mirano (Venezia) " 01/08/1961
BONANDINI Alberto Marcello Adria (RO) 22/09/1944
BROCATO Giuseppina Roma 30/04/1960
BRUNO Aldo Benevento 19/02/1962
CALABRESE  Vincenzo Ragusa 03/08/1957
CAMPAGNA  Antonello Imperia 09/04/1969
CAPELLI Dario Casavatore (NA) 15/08/1952
CAPPIELLO Maurizio Potenza 28/07/1976
CARLINI Antonio Narni (TR) 10/05/1958
CARNIATO Stefano Treviso 18/03/1952
CARRABETTA Salvatore Cittanova (RC) 22/06/1955
CASTRUCCI Loreto Alvito (FR) - 04/03/1931
CENTANNI Giuseppe Colleferro (RM) 26/02/1962
CESARO Sandro Genova 31/08/1963
CINQUINI Sandro Siena 11/10/1948
CREMONESI  Paolo Genova 11/04/1955
CRISCI Alfonso Firenze 14/01/1970
D'ACCARDIO  Antonio Palermo 27/02/1971
DASSORI Aldo Mario Genova 04/12/1931
DE SIATI Luca Roma 15/02/1967
D'ELETTO Clino Velletri (RM) 20/08/1963
DI GIULI Massimo Roma

DI PRISCO Stefano Roma 30/11/1950
FABBRI Andrea Torino 05/07/1974
FAILLA Corrado Rosolini (SR) 01/01/1959
FARO Stefano Messina 20/02/1975
FAUCCI Andrea Livorno 29/03/1965
FROSINA Francesco Carmelo  Bagnara Calabra (RC) 26/11/1961
GALLINA Mauro Venezia 17/08/1956
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GALLO
GALLO
GIAMPAGLIA
GIUSTO
GRAMILLANO
GRAZIANI
GUGLIUCCI
IACONO
ISAJA
IULIANO
LIGUORI
LIMONE
LUPOLI
LUPOLI
MACCARI
MADONIA
MANFREDI
MANGERI
MARROCCOLI
MERETO
MOLFESE
NANNICINI
NAPOLI
NOCERA
PASCALE
PIETROPAOLO
PINTER
PODESTA'
PORZANO
RACCANELLI
RAGGI
RAPPELLI
RENDA

RIGO
ROMANO
SANTAGATI
SPINNER
SPOSATO
STRIULI
TESTA

TICCI
TROMBETTA
ZAPPA

Daniele
Francesco
Giovanni
Angelo
Massimo Emanuele
Alberto
Giovanni
Gennaro
Antonio
Domenico
Enzo
Andrea
Angelo
Giovanni
Mauro
Salvatore
Salvatore
Felice
Antonio
Nadia
Maria
Federico
Giovanni
Renato
Rosario
Aniello
Lajos
Alessandro
Antonio Maria
Lorenzo
Francesco
Lucia
Antonino
Claudio
Corrado
Gaetano
Pietro
Ezio Germanico
Licia
Domenico
Pietro
Umberto

Giacomo

Napoli

Baden (Svizzera)
Roma

Savona

Lentini (SR)
Verona

Orria (SA)
Chesterfield (GB)
Messina

Napoli

Roma

Napoli

Napoli

Frignano (Caserta)
Roma

Messina
Manfredoia (FG)
Lumezzane (BS)
Altamura (BA)
Genova
Lagonegro

Prato (PO)
Salerno

Pompei

Naro (AG)
Napoli

Sajoivanke-Borsod (Ungheria)

Genova

Roma

Genova

Terni

Massa

Mazara del Vallo
Mestre Venezia
Firenze
Palagonia
Milano

Milano

Varese

Reggio Calabria
Firenze

Arsoli (RM)

Genova

01/03/1960
20/12/1961
08/02/1942
29/05/1969
19/11/1964
08/10/1968
14/04/1972
02/02/1963
06/11/1951
18/02/1961
21/09/1955
21/06/1979
15/03/1974
25/06/1939
12/01/1959
01/08/1964
18/12/1964
13/02/1960
14/11/1937
30/06/1967
14/06/1971
09/01/1967
09/02/1964
26/06/1970
05/08/1962
28/06/1958
10/02/1935
09/06/1977
04/01/1963
09/12/1964
27/03/1975
05/06/1968
13/11/1977
17/03/1954
18/12/1952
22/07/1956
27/09/1969
09/12/1959
19/12/1974
18/06/1963
16/11/1966
10/12/1949
25/06/1966




